ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0051/2019.                                                         Em, 18 de fevereiro de 2019.

SOLICITA AO EXMº SR. PREFEITO A
DISPONIBILIZAÇÃO DE VIATURAS E A
CONSTRUÇÃO DE MURO PARA DEMARCAÇÃO DA
SEDE DA GUARDA MUNICIPAL EM TAMOIOS.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Sr.
Prefeito solicitando a disponibilização de viaturas e a construção de muro para demarcação da
Sede da Guarda Municipal em Tamoios.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2019.

RAFAEL PEÇANHA DE MOURA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

Recentemente, estivemos na Sede da Guarda Municipal em Tamoios e com base nas
principais reivindicações feitas pela categoria, apresentamos a seguinte indicação solicitando
ao Exmº Sr. Prefeito a disponibilização de viaturas e a construção de muro para demarcação
da Sede da Guarda Municipal em Tamoios. Diante do exposto, solicitamos o apoio dos
Nobres Pares.